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Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal

Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave

Ministry of Local Government Administration 
NJOFTIM PËR SHTYRJE TË AFATIT PËR APLIKIM

Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal ( MAPL) bazuar në kërkesat e komunave njofton se afati për aplikimi lidhur me financimin e projekteve kapitale për vitin 2024 nga Programi për zhvillim  të infrastrukturës socio- ekonomike dhe bashkëpunim ndërkomunal dhe Programi për Mbështetje për Projektet Infrastrukturore për Komunitete shtyhet deri me datën 8 mars 2024.  

Projekt-propozimet  nga komunat  dorëzohen në formë fizike në Arkivën e MAPL-së, Objekti i Qeverisë “Ish-Rilindja” kati përdhese ose në formë elektronike në e-mail: shkrimorja.mapl@rks-gov.net deri më 8 mars 2024.
